[image: Герб]

Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024					         	                                                           № 83

с. Лемпино

Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильного транспорта и пешеходов на автомобильных дорогах местного значения, расположенных на территории Лемпино сельское поселение Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частью 2 статьи 8, статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3 Закона ХМАО - Югры от 28.02.2019 № 3-оз «О регулировании отдельных вопросов в области организации дорожного движения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильного транспорта и пешеходов на автомобильных дорогах местного значения, расположенных на территории Лемпино сельское поселение Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.05.2019 №57 «Об утверждении комплексных схем организации дорожного движения и проекта организации дорожного движения «Улично-дорожная сеть сельского поселения Лемпино»».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Лемпинский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

И.о. Главы сельского поселения				                     В.С.Румянцев
image1.png